Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica
Instituto Federal Catarinense – Reitoria

 Rua das Missões, 100 – Ponta Aguda

Blumenau/SC – CEP: 89.051-000

(47) 3331-7800 / www.ifc.edu.br

ATO DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DO SORTEIO DO PONTO,

HORÁRIO, LOCAL E ORDEM DE APRESENTAÇÃO PARA A PROVA

DIDÁTICA

A COMISSÃO AVALIADORA instituída por meio da PORTARIA

Nº 115/2023 - GAB/BLU (1101090101) e retificada pela Portaria Nº 144/2023 -

GAB/BLU (1101090101), responsável pela condução do Processo Seletivo Simplificado

para contratação de Professor Substituto na área de Matemática do Campus Blumenau,

TORNA PÚBLICO o resultado do sorteio do ponto, horário e ordem de apresentação

para a prova didática.

Link da gravação dos sorteios:

https://drive.google.com/file/d/1CUmBtBC5f_I3TDHXdpMfpB1zQQjMFevf/view?usp

=sharing

Ponto Sorteado: 4. Probabilidade.

Data da Prova: 27/06/2023.

Local: IFC Campus Blumenau / Sala C-19.

Candidato Ordem de Apresentação Horário da Prova

Bryan Aoliabe Siqueira  1º 13h30min

Fernando Correia   2º 14h05min

Patrícia Stulp 3º 14h40min

Valéria de Sousa Santos 4º 15h15min

Andressa Trainotti 5º 15h50min

Blumenau, 23 de junho de 2023.

Cássia Aline Schuck

Presidente da Comissão Avaliadora

Portaria Nº 115/2023 - GAB/BLU (1101090101) retificada pela

Portaria Nº 144/2023 - GAB/BLU (1101090101)

https://drive.google.com/file/d/1CUmBtBC5f_I3TDHXdpMfpB1zQQjMFevf/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1CUmBtBC5f_I3TDHXdpMfpB1zQQjMFevf/view?usp=sharing

		2023-06-23T15:33:34-0300